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VALTUUSTOALOITE

TURVAA LASTEN KOULUTIE

Tampereen kaupungin suunnitelma lakkauttaa Järvensivun koulun väistötilana toiminut
Sairaalakadun toimipiste kesken lukuvuoden on suuri vääryys lasten turvallisuudelle.
Järvensivun, lidesrannan ja Palvaanniemen alueen 1. ja 2. luokkien oppilaat kayvät nyt
koulua Sairaalakadun väistötiloissa. Tampereen kaupunki aikoo siirtää nuorimmatkin oppilaat
Sammon kouluun.

Kartalla lasten koulumatka pitenee noin kilometrin kolmeen kilometriin ja lasten vanhemmat
ja asioita seuraavat ovat huolissaan koulutien vaarallisuudesta. Reitti Sammon koululle on
kohtuuttoman vaikea. Reitillä on kaksi isoa tietä, Kalevantie ja Sammonkatu ja niitä ennen
vaativa nousu harjua pitkin ja sitä reittiä ei aina pidetä talviaikana kunnossa. Koulumatka
harjun yli on lapsille fyysisesti vaativa. Tuolla reitillä Sammon koululle kulkisi noin 40 lasta
joka koulupäivä. Hankala ja mutkitteleva reitti Sammon koululle veisi paljon aikaa lapsilta ja
vanhemmilta.

Lasten turvallisen koulutien mahdollistaminen on ykkösprioriteetti ja Tampereen kaupungin
pitaå päättää asia niin, että lapset saisivat käyda koulua Sairaalakadun väistötiloissa niin
kauan, kunnes Järvensivun koulu on kaytettävissä.

Tampereella 5.11. 2025
Arto Grönroos
Varavaltuutettu ( Ps I
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Lähetetty Outlook for Macista
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Valtuustoaloite isän- ja äitienpäivän viettämiseksi Tampereen kaupungin palveluissa

Isällä ja äidillä on merkittävä rooli lapselle kasvun eri vaiheissa. Isänpäivää vietetään Suomessa

marraskuun toisena sunnuntaina ja äitienpäivää vietetään toukokuun toisena sunnuntaina

vakiintuneina liputuspäivinä. Isänpäivällä ja äitienpäivällä on merkittävä sosiaalinen arvo lapselle.

Nämä juhlapäivät tarjoavat mahdollisuuden ilmaista kiintymystä, kiitollisuutta ja rakkautta sekä

harjoitella tunne- ja ihmissuhdetaitoja turvallisessa ympäristössä.

Isänpäivällä ja äitienpäivällä on jo pitkä historia. Ensimmäinen isänpäivä tiedettävästi oli

muistohetki, joka pidettiin vuonna 1908 Länsi-Virginiassa 362 miehen muistoksi, jotka kuolivat

hiilikaivosräjähdyksessä. Suomessa isänpäivä alkoi yleistyä 1940-luvulla ja vakiintui virallisesti

almanakkaan 1970-luvulla ja liputuspäiväksi 1987. Aitienpäivän historia alkoi niin ikään

Yhdysvalloista, kun Anna Jarvis halusi muistaa äitiään hänen kuolemansa vuosipäivänä vuonna 1907,

ja päivästä tuli kansallinen juhla vuonna 1914. Suomeen perinne tuli Yhdysvalloista vuonna 1918

Vilho Reinmanin toimesta, ja siitä tuli virallinen liputuspäivä vuonna 1947.

Olemme saaneet vanhemmilta palautetta, että äitienpäivää ja isänpäivää ei välttämättä enää

huomioitaisi Tampereen kaupungin varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa. Tampereen

kaupungin varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa on syytä viettää isänpäivää ja äitienpäivää,

joka tukee lapsen oikeuksia ja edistää lasten mielen hyvinvointia ja tunne-elämän kehitystä.

Aloitteen tarkoituksena on säilyttää perinteitä, kuten esimerkiksi, että Tampereella jatkossakin

toinen toistaan suloisemmat isapäivä- ja äitienpäivätervehdykset voivat ilahduttaa kodeissa.

Menettelytapa tukee tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumista ja lasten oikeuksia.

Me allekirjoittaneet esitämme, että jatkossakin Tampereen kaupungin palveluissa, kuten

varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa, vietetään isänpäivää ja äitienpäivää. Aloite tukee

kaupungin strategista tavoitetta lasten ja nuorten mielen hyvinvoinnin tukemiseksi. Aloite ei tuo

kaupungille Iisakustannuksia.

Tampereella 10. marraskuuta 2025

Marika Puolimatka (Ps)

Sirpa

Valtuustoaloitteen allekirjoittaneet: ) C€VF)
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Aloite uimahallien kertalippujen maksumahdollisuuksista

Alkuvuodesta 2025 Nyssen maksujärjestelmään tehtiin uudistus, jonka takia Nyssen matkakorteilla ei enää 
pysty maksamaan lippua Tampereen uimahalleihin. Nuorisovaltuusto on havainnut, että tämä 
uimahallimaksujen monimutkaistuminen on nostanut lasten ja nuorten kynnystä käyttää uimahallipalveluita. 

Uimahallien maksuvälinevaihtoehtoihin tehty muutos vaikeuttaa maksamista ja näin ollen vähentää julkisten 
liikuntapalveluiden saavutettavuutta, erityisesti kaikista nuorimmille. Nyssen verkkosivujen mukaan 
uudistuksessa on kyse siirtymisestä tilipohjaiseen maksujärjestelmään, jonka myötä lippuihin ja 
asiakasryhmiin liittyvä tieto sijaitsisi kortin sijasta taustajärjestelmässä. Nyssen matkakortti ei enää siis ole 
maksamisessa yhteensopiva Tampereen uimahallien kanssa. Tämän yhteistyön lopettaminen on 
harmittavaa, sillä se selkeytti lipun ostamista ja saattoi näin kannustaa omatoimiseen liikuntaan. 

Entisellä yksinkertaisella järjestelmällä esimerkiksi pientenkin lasten oli helpompaa käydä huoletta 
uimahallissa. Näin se tuki muun muassa uimataitoa sekä terveellisen elämäntyylin juurtumista jo varhaisessa 
elämänvaiheessa.  

Nuorisovaltuuston mielestä uimahalleissa tulisi olla mahdollisimman helppokäyttöinen tapa maksaa lipusta. 
Mikäli Nyssen toteuttaman maksujärjestelmäuudistuksen takia ei ole mahdollista ottaa matkakorttia takaisin 
maksuvälinevalikoimaan, ehdotamme uuden, yhtä lailla käytännöllisen mallin kehittämistä. Olisi hyvä jos 
esimerkiksi Nysse Mobiilia laajennettaisiin, jotta sillä voisi ostaa kertaluontoisen lipun joukkoliikenteen lisäksi 
myös uimahalleihin.  

Tampereen nuorisovaltuuston mielestä mahdollisuus maksaa uimahallin kertamaksu matkakortilla oli hyvä 
käytäntö, joka tuki liikunnallisuutta ja uimataitoa. Vaadimme siis, että tamperelaisia, nuorimmista alkaen, 
pyritään kannustamaan uimahallipalveluiden käyttämiseen, ottamalla käyttöön yksinkertainen ja 
käytännöllinen maksutapa, kuten lipun ostaminen Nysse Mobiililla. 

Hyväksytty nuorisovaltuuston kokouksessa 25.09.2025 
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Aloite uimahallien kertalippujen hinnoista 

Nuorisovaltuuston mielestä Tampereen uimahallien lasten ja nuorten kertalippujen hinnat ovat liian korkeita 
kannustaakseen tamperelaisia nuoria liikunnallisuuteen ja fyysisesti sekä sosiaalisesti terveelliseen 
elämäntyyliin. 

Nuorisovaltuusto on havainnut useiden nuorten kokevan uimahallipalveluiden hinnat liian korkeiksi. Tämän 
johdosta nuorten kynnys käyttää uimahallipalveluita on kasvanut. 

Se, että nuorten uimista ei kannusteta enempää, on mielestämme huolestuttavaa. Uimataito on 
korvaamattoman tärkeä taito, jota pitää tukea niin Tampereella kuin laajemmin Suomessa. Mahdollisimman 
edulliset uimahallikäynnit tukevat tätä taitoa ja voivat ennaltaehkäistä hukkumisia, joista saa Suomessa 
kesäisin liian usein kuulla. 

Uimahallien kertalippujen hinta on viime vuosina noussut. Vielä viime vuonna lasten (4-16 vuotiaat) 
kertalipun hinta oli 2,80 euroa ja Nyssen matkakortilla 2,30 euroa, ja nuorten (17-24 vuotiaat) 4,60 euroa ja 
matkakortilla 3,40 euroa. Nykyään vastaava hinta on lapsilta 2,90 euroa ja nuorilta 4,75 euroa. Myös 
matkakorttimaksumahdollisuus on poistunut. Aikuistenkin kertalipun hinta on noussut, joka vaikuttaa 24-29 
-vuotiaisiin nuoriin.

Kaupunki on esimerkiksi pormestariohjelmassaan sitoutunut tamperelaisten hyvinvoinnin edistämiseen. 
Todistetusti hyvä tapa edistää niin fyysistä, psyykkistä, kuin sosiaalistakin hyvinvointia on omatoimisen 
liikkunnan harrastusmahdollisuuksien, kuten uimisen tukeminen.  

Nuorisovaltuuston mielestä tamperelaisten nuorten uimataitoa, terveyttä ja hyvinvointia, sekä 
liikuntapalveluiden taloudellista saavutettavuutta tulisi lisätä laskemalla nuorten ja opiskelijoiden 
uimahallimaksuja.  

Tampereen nuorisovaltuusto esittää edellä mainittuihin seikkoihin vedoten, että uimahallipalveluiden hintoja 
lasketaan nuorten ja opiskelijoiden osalta tasolle, joka aidosti kannustaa heitä omatoimiseen ja 
kokonaisvaltaisesti terveyden eri osa-alueita kehittävään liikuntaan sekä tukee tamperelaisnuorten 
uimataidon kehittymistä. 
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